Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

AUTÓGRAFO Nº 037/2025                                    PROJETO DE LEI Nº 041/2025

Dispõe sobre a denominação da Rua 16

(dezesseis), do Loteamento Residencial Parque

Bela Vista, Monte Mor - SP.

(Autoria: Vereador João do Bar).

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Monte Mor aprovou a seguinte LEI:

Art. 1º Passa a denominar-se oficialmente “Rua Nascimento Rodrigues da Silva”, a Rua 16

(dezesseis) do Loteamento Residencial Parque Bela Vista, Monte Mor - SP.

Art. 2º A presente lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE MOR, 15 de julho de 2025.

Beto Carvalho

Presidente da Câmara Municipal

Alexandre Pinheiro                                 Professor Adriel

                                  1º Secretário                  2º Secretário

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

 -
 P

ar
a

co
nf

er
ir

a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
ss

e
do

cu
m

en
to

ac
es

se
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

am
on

te
m

or
.s

p.
go

v.
br

/a
ut

en
tic

ad
or

 -
 U

til
iz

e
a

ch
av

e
2s

u-
o2

02
5-

JK
M

		2025-07-15T14:33:22-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2025-07-15T19:17:10-0300
	Camara Municipal de Monte Mor

		2025-07-17T15:25:16-0300
	Camara Municipal de Monte Mor